PAGE
2

Досрочные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Волошовское сельское поселение)
РЕШЕНИЕ

14  августа  2018                                                                                      № 316
О количестве изготовляемых избирательных бюллетеней

для голосования на досрочных выборах

депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области четвертого созыва 09 сентября 2018 года
В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
РЕШИЛА:

1. Изготовить в ИП Ольшанников А.С. избирательные бюллетени для голосования в количестве  80 % от численности избирателей, внесенных в списки на соответствующем избирательном  округе:

	Наименование и номер избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество изготовляемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	десятимандатный

избирательный округ № 33
	№ 709
	1025
	820 (Восемьсот двадцать)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Полярус Наталью Львовну

Председатель  ТИК (ИКМО)

Лужского муниципального района                                                    Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)

Лужского муниципального района                                                     Т.О.Меньшикова
PAGE